BVC proiecte cu finantare externa nerambursabila, CHELTUIELI pentru anul 2022

Cheltuieli ] . Proiect ] Dirigentie | Asistenta Total
. . Executie lucrari . Dotari ) ] L Total BVC
Ir.cr] Cap|raragraf Denumire proiect curente tehnic santier tehnica | cheltuieli de
. pentru anul 2022
capital 2022
1|>5101.03 Digitalizare eficienta
transparenta pentru
cetateni - DETC 920,000 0 920,000
TOTAL 51 920,000 0 0 0 0 0 0 920,000
2 |161| 50 Ensuring Public
sfety- supraveghere
video 84,100 12,900 136,000 148,900 233,000
TOTAL 61 84,100 0 12,900 136,000 0 0 148,900 233,000
Modernizare
infrastructura
3 educationala
Gradinita nr. 29 si
L Cresa Punguta cu 2 500 336,500 37,300 23,000 6,700 403,500 404,000
Modernizare
4 65 infrastructura
educationala
Gradinita nr. 7 1,450 1,343,200 4,800 197,750 48,750 15,000 1,609,500 1,610,950




04.02

Modernizare
infrastructura
educationala Liceul
Tehnologic
"Constantin
Brancusi"

12,000

4,157,617

833,200

99,855

12,050

5,102,722

5,114,722

TOTAL 65

13,950

5,837,317

4,800

1,068,250

171,605

33,750

7,115,722

7,129,672

50

67

Amenajare pista de
biciclete strada
Botizului-Pod
Golescu

106,500

7,659,000

247,400

172,250

12,000

8,090,650

8,197,150

——TTanSTOTITNIared
zonei degradate
Cubic in zona de

petrecere a timpului

liber pentru

comarinibad

4,200

6,000,000

47,600

38,000

6,085,600

6,089,800

Transformarea
zonei degradate
malurile Somesului
intre cele 2 poduri
in zona de petrecere
a timpului liber
pentru comunitate

100,000

281,500

381,500

381,500

03.04

Developing cross-
border culture
Revitalized Theatres
in Satu Mare and
Uzhgorod

303,000

2,801,000

177,000

301,000

38,000

136,000

3,453,000

3,756,000

TOTAL 67

413,700

16,560,000

705,900

301,000

257,850

186,000

18,010,750

18,424,450

10

68 50.50

Regenerare fizica a
zonei Ostrovului

TOTAL 68

2,500

2,790,000

17,000

266,100

16,000

15,000

3,104,100

3,106,600

2,500

2,790,000

17,000

266,100

16,000

15,000

3,104,100

3,106,600

11

Reabilitare cladiri
rezidentiale Satu

Mare 1

1,300

2,163,000

8,000

2,171,000

2,172,300




12

13

14

15

70

03.30

Reabilitare cladiri
rezidentiale Satu
Mare 2

4,450

3,995,000

500

13,900

4,752

4,014,152

4,018,602

Reabilitare cladiri
rezidentiale Satu
Mare 4

1,300

1,670,000

6,500

1,676,500

1,677,800

Reabilitare cladiri
rezidentiale Satu
Mare 5

6,000

3,671,000

13,000

3,684,000

3,690,000

Reabilitare cladiri
rezidentiale Satu
Mare 7

4,450

2,505,000

2,400

8,521

9,000

2,524,921

2,529,371

16

17

Modernizarea si
extinderea traseului
pietonal si velo
Centrul Nou

21,000

3,200,400

45,200

35,400

3,281,000

3,302,000

Modernizarea si
extinderea traseului
pietonal si velo
Centrul Vechi

TOTAL 70

10,000

11,050,000

369,000

97,000

49,000

11,565,000

11,575,000

48,500

28,254,400

371,900

192,121

98,152

28,916,573

28,965,073

18

Pasarela pietonala si
velo peste raul

03.01| Somes in municipiul

Satu Mare-
Componenta 2

20,000,000

860,000

386,000

100,000

21,346,000

21,346,000




Dezvoltarea
infrastructurii de
transport public in
municipiul Satu
Mare - Amenajare
terminal
transjudetean -

19 03.02 translocal,
construirea unui
depou pentru
autobuze
electrice/hibrid
precum si a unei
statii de incarcare —

strada Fabricii 25,000 5,931,365 5,931,365 5,956,365
TOTAL 84 25,000 20,000,000 | 860,000 5,931,365 | 386,000 | 100,000 | 27,277,365 | 27,302,365
TOTAL GENERAL 1,507,750 73,441,717 | 1,972,500 | 7,702,715 | 1,023,576 | 432,902 | 84,573,410 | 86,081,160




